
 

PORTARIA nº 065/2017 

CONSTITUI A COMISSÃO ESPECIAL PARA A AVALIAÇÃO 
DE PROVAS DE TÍTULOS NO PROCESSO SELETIVO 
EMERGENCIAL DESTINADO A CONTRATAÇÃO EM 
CARATER TEMPORÁRIO DE ENFERMEIRO(A)S 
ESPECIALISTA EM OBSTETRÍCIA/OBSTETRIZ E 
ENFERMEIRO(A)S ESPECIALISTA EM UTI 
NEONATAL/PEDIÁTRIA PARA A FUNGOTA 
ARARAQUARA. EDITAL Nº05/2017 

 

A Fungota - Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – Vovó Mocinha 

– Maternidade Gota de Leite Araraquara, por sua Diretora Executiva Interina, 

Fernanda Lourenço Bonalda, no uso de suas atribuições legais e nos termos do 

Estatuto e do Plano Básico de Organização, ambos de 2016, pela presente. 

Resolve: 

Art. 1º - Procede a nomeação da Comissão de Especial para Banca 

Examinadora de Avaliação de Títulos no Processo Seletivo Emergencial 

Fungota - Araraquara, Edital nº 05/2017, sendo;  

 

1. MARY CRISTINA RIBEIRO LACÔRTE RAMOS - Presidente 

CPF: 595661329-72 

2. MARTINA ORTIZ FLORENCIANO 

CPF: 07386469896 

3. DÉBORA CHERCHIGLIA DE MORAES ARAÚJO  

 CPF: 08104564609 

 

Art. 3º A presente Portaria produz seus efeitos na data de sua publicação. 

  Cumpra-se e publique. 

Araraquara, 14 de Novembro de 2017. 

 

Fernanda Lourenço Bonalda 

Diretora Executiva-Interina 

Fungota – Araraquara 


